

# کمیونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۲۱ مهر ۱۳۸۵ - ۱۳ اکتبر ۲۰۰۶

سرمدبیر : آذر مدرسی

[www.hekmatist.com](http://www.hekmatist.com)

فراخوان به اتحاد عمل

در ۱۶ آذر ۱۳۸۵

صفحه ۲

از سایت ویژه کنگره حزب

حکمتیست دیدن کنید:

[www.hekmatist.com/vigekongereh1.htm](http://www.hekmatist.com/vigekongereh1.htm)

## تلویزیون پرتو

هر جمعه بین ساعت ۵ و نیم تا ۶ و نیم بعد از ظهر بوقت تهران از کانال یک (شبکه هات برد) پخش میشود، تکرار برنامه ظهر روز بعد.

تلفن تماس:

۰۰۶۷۰۷۳۹۹۸۶۸

[parto.tv@gmail.com](mailto:parto.tv@gmail.com)

مراسم و جشنهای  
باشکوه روز  
جهانی کودک  
جلوه ای از قدرت  
عظیم بشریت  
سوسیالیست



## مانور استیصال آمیز رفسنجانی

(بخشی از مصاحبه تلویزیونی پرتو با کورش مدرسی در باره کشمکشهای اخیر جناحهای رژیم)



[koorosh.modarresi@gmail.com](mailto:koorosh.modarresi@gmail.com)

تهدیش نمیکند. امریکا در حال عقب نشینی کامل در مقابل جمهوری اسلامی بسر میبرد. اروپا دارد رژیم را تحمل میکند. اخیرا در نشریه "اورشلیم پست"، نویسنده ای از جناحهای حاکم اسرائیل اعتراف میکند که به هیچ وجه نمیتوان جلوی رژیم تهران را گرفت. نویسنده ادامه میدهد که جمهوری اسلامی برنده مناقشات و از جمله در نمونه لبنان است، و امریکا و اسرائیل چاره ای بجز قبول و همزیستی با این رژیم را ندارند.

در این میان اپوزیسیون ایران به یمن سترونی و به یمن مضمون راست و ترس از مردم، فلج شده است. جنبش سرنگونی تا حدودی راکد مانده است. همه اینها نشان

در آینده هم، اگر بماند، از این کشمکشها خواهد داشت. منتهی این کشمکش مشخص از اهمیتی برخوردار نیست. به این خاطر که رفسنجانی امروز در صحنه سیاسی ایران نماینده چیزی نیست. رفسنجانی، يك آدم، يك جریان باخته است. امروز به یمن سیاستهای سوپر ارتجاعی امریکا و اسرائیل چه در مورد بحران هسته ای ایران و یا در مورد فلسطین و لبنان و عراق و غیره، اسلام سیاسی و ارتجاعی ترین بخش اسلام سیاسی دست بالا را پیدا کرده است. احمدی نژاد و پایه ای که در رژیم نمایندگی میکند، خیلی جلوتر از جناحهای رقیب خود است. این جناح از درون فعلا خطری

پرتو: گفته میشود که کشمکش تازه ای در درون رژیم دارد جان میگیرد. رفسنجانی از چهره های پر قدرت رژیم يك طرف آن است. شما در مورد ابعاد، زمینه ها و روند این کشمکش و اینکه احتمالا چه مجالی را باز میکند، چگونه فکر میکنید؟  
کورش مدرسی: این کشمکش در درون بالای رژیم هست. جمهوری اسلامی همواره کشمکشهای درونی داشته است.

## کره شمالی آخرین محور شر

### نظم نوین جهانی بوش!

عبدالله شریفی

میلتاریستی در عراق، ایران، و کره شمالی با ناکامیهای جدی روبرو است. در عراق، میدان را به اسلامیها باخته اند. در ایران، سردرگم و مستاصل هستند. از قدرت دخالت نظامی شان بشدت کاسته شده است، قدرت متحد کردن و بسیج متحدان خود را ندارند. پژواک این ناکامیها را از درون هیئت حاکمه دولت بوش، به وضوح میشود شنید. حاصل این بن بست دهن باز کردن شکافهای درون

آلمان، اسرائیل، و... روزانه در مقابل چشم جهانیان این کار را نمیکند، پس این معیار دوگانه و دابل استاندارد از کجا آمده است؟ برای رسیدن به پاسخ این سوال، باید به فاکتورها و روند جاری که امکان ازدیاد شمار دولتهای سرکوبگر و ضد کارگر و جامعه را در دسترسی به سلاح های اتمی بطور مختصر برشمرد.  
سیاست "نظم نوین" بوش و بلر که خود را بر سه محور شر تعریف کرده بود، سیاست



[abe\\_sharifi@yahoo.com](mailto:abe_sharifi@yahoo.com)

این روزها مسئله آزمایش هسته ای کره شمالی، به صدر اخبار مطبوعات جهانی راه یافته است. اولین سوالی که به نظر میرسد هر شنونده ای از خود پرسد این است که مگر آزمایش اتمی مداوما در چهار گوشه جهان، و مقدمتر از همه توسط دولت آمریکا و انگلیس انجام نمیشود، مگر کم هستند دول مسلح به انرژی اتمی و به طریق اولی بمبهای اتمی، مگر فرانسه،

بقیه در صفحه ۳

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

### → ماتور استیصال ....

میدهد که برای دوره ای که حتما کوتاه خواهد بود، جناح حاکم رژیم دست بالا را پیدا کرده است. احمدی نژاد، هم به یمن سیاستهای امریکا، و هم به یمن سیاستهای جناح راست اپوزیسیون ایران ( سلطنت طلبان و جمهوری خواهان و غیره) نماینده ناسیونالیسم ایرانی شده است. این جناح از رژیم پرچم ناسیونالیسم ایرانی را از دست داریوش همایون برآورده است. و نه تنها این، بلکه حتی پرچم ناسیونالیسم را از دست رفسنجانی هم این پرچم را برآورده است. رفسنجانی جناح باصطلاح ترقی خواه و صنعتی خواه و امثالهم بود. این جناحها الان در مقابل احمدنژاد و جناحش در کیش و مات بسر میبرند.

در همین صحنه است که رفسنجانی نماینده تحریک جدی در میان رژیم نیست. حرکت اخیر هم از سر استیصال است و نه بیشتر. اهمیتی که در رسانه ها به این کشمکشها داده میشود، ایضا از استیصال ناشی میشود. اپوزیسیون راست ایران که فضای تحلیلی ایران را در دست

خود گرفته اند، تجسم کاملی از استیصال هستند. پارچه پارچه هستند. کاری از دستشان ساخته نیست، خط ندارند، جهت روشنی ندارند، در مقابل عربده های ناسیونالیستی - اسلامیستی احمدی نژاد مقهور مانده اند، سیاست امریکا اینها را در یک بن بست ایدئولوژیک اسیر کرده است، از مردم بیشتر از همه کس میترسند و در نتیجه همه این فاکتورها مثل همیشه چشمشان به اختلافات در بالای حکومت است. اینها همان زمان هم چشم به اختلافات درون دربار دوخته بودند، امروز هم اختلافات درون رژیم برایشان اصل است. برعکس این روش، ما حقیقت درون این اختلافات را باید بشناسانیم و نشان بدهیم. باید بگوییم که تنها کسی که میتواند در مقابل احمدی نژاد و کل رژیم سنگر ببندد، نه کشمکش جناحهای درون رژیمشان، بلکه خود مردم هستند. مردم باید مبارزه شان را گسترش دهند، و از توهم به کشمکشهای درونی رژیم دوری بجویند. از خاصیتهای اپوزیسیون مستاصل دامن زدن به اینگونه توهمات است. اینکه بالای رژیم در نتیجه این اختلافات دارد تکه تکه

میشوند و غیره؛ این حقیقت ندارد. خود بزرگ کردن واقعه حاشیه نامه خمینی بخشی از پلانم سیاسی همین راست در ایران است. بنظر من نامه و مضمون و پخش کننده آن، فرعی و بی اهمیت هستند. رفسنجانی و جناحش ابتدا از موقعیت و قدرت بسیج قابل توجهی برخوردار نیستند. موقعیت این جریان حتی از دوره انتخابات ریاست جمهوری بدتر است.

**پرتو:** اختلاف در میان رژیم باید علی القاعده مردم را خوشحال کند. همین اینکه جناحها بجان هم بیافتند را باید بقال نیک گرفت. اینهمه تاکید شما بر اینکه اختلافات فعلی را کم رنگ جلوه میدهید، باعث نمیشود مردم را از این میدان و از یک دلخوشی دور کنید؟

**کوروش مدرسی:** برعکس، دلخوش شدن است که مردم را از میدان بدر میکند. در میان بالایی ها و رژیم، اختلاف خوب است و از هر طرف که کشته شود، به نفع مردم است. اما مساله این نیست. مساله چشم اندازهای سیاسی ای است که در مقابل مردم قرار داده میشود.

مساله الان، چشم انداز انتظاری است که در مقابل جامعه قرار داده میشود. همانطور که قبلا هم گفتم این بخشی از کمپین اپوزیسیون راست است. روشنفکران و دو خردادی های شکست خورده، جناح راست اپوزیسیون شکست خورده همگی دارند خود را تریابی میکنند، خود را دلخوش میکنند که شکست را برای خودشان قابل تحمل تر سازند. اینها در عمق سترونی سیاسی شان دارند یک آب نبات چوبی دست مردم میدهند تا باز هم در انتظار باقی نگهشان بدارند. کاری که ما میکنیم اینستکه به مردم میگوییم آب نبات چوبی را رها کرده و برویم مبارزه مان را سازمان دهیم. میگوییم نباید توهم داشت، منتظر بود. تاکید من اینستکه این سناریو به دو خرداد شباهتی ندارد. دو خرداد تلاشی عبث و بیهوده برای اشاعه این توهم بود که آزادیهای سیاسی با اسلام را قابل آشتی جلوه بدهد. این پرچم شکست خورد. معلوم بود شکست میخورد. سناریوی بعدی سناریوی توهم حول آشتی رفاه اقتصادی و حکومت اسلامی با پرچمداری احمدی نژاد بود. این

جریان هم با احمدی نژاد در راسش شکست خورده است. رفسنجانی ربطی به این سناریوها ندارد.

بطور ایژکتیو آن جامعه نشان میدهد که رفسنجانی نماینده هیچ جریان و ترند مهمی در آن جامعه نیست. بعلاوه اما بزرگتر کردن این اختلافات بخشی از افعی است که راست مستاصل و راستش کل اپوزیسیون مستاصل دارد در مقابل جامعه قرار میدهد و آنرا تقویت میکند. صاف و ساده پیام اینها به مردم اینستکه: خود را نبراید، لازم به کار بخصوصی نیست، دعوا در رژیم بالا گرفته است، یکبار دیگر چشم بدوزیم ببینیم این دعوا بکجا میرسد!!

در مقابل این جریان باید سد بست.

**این گفتگو در برنامه تلویزیونی پرتو در تاریخ نهم اکتبر سال ۲۰۰۶ پخش گردید. نوار کامل گفتگو در سایت اینترنتی تلویزیون پرتو در دسترس است. گفتگو و تنظیم متن از مصطفی اسپور**



**به سازمان جوانان حکمتیست  
پیوندید!**

## فراخوان به اتحاد عمل در ۱۶ آذر ۱۳۸۵

رفقا

۱۶ آذر فرامی رسد. فرارسیدن این روز مهم دانشجویی، فرصت مناسبی است که تمام گرایش های جوان سوسیالیستی به گرد هم آمده و تدارک یک اتحاد عمل سراسری را در راستای یک فعالیت مشترک بر محور مطالبات مشترک با هم سازماندهی کنند.

رفقا

تفرقه و چند دستگی میان ما، همواره به نفع نیروهای ضد دموکراتیک جامعه مان تمام شده است. اتحاد عمل ما می تواند نه تنها ما را منسجم تر کند که نیروهای خواهان دموکراسی، عدالت اجتماعی و آزادی را در سطح وسیعتری متشکل کند.

رفقا

دانشجویان و کارگران جوان از تفرقه میان خود رنج می برند. اتحاد ما روحیه مبارزات جویانه آنان را مسلماً تقویت کرده و راه را برای فعالیت های متحد و مشترک آتی هموار می کند.

رفقا

ما به عنوان بخشی از مبارزین دانشجویی ایران از شما درخواست می کنیم تا به این فراخوان پاسخ مثبت داده و در اتحاد با حزب کمونست کارگری (حکمتیست) به پیشواز ۱۶ آذر روییم.

رود به همه مبارزان راه آزادی و عدالت اجتماعی  
شورای انقلابی سوسیالیست های ایران ( حکمتیست)

۱۳۸۵ مهر ۲۰

با نشانی زیر با ما تماس بگیرید:

[Bahram-modarresi@freenet.de](mailto:Bahram-modarresi@freenet.de)

[shoraeel357@yahoo.com](mailto:shoraeel357@yahoo.com)

[www.shorae.blogfa.com](http://www.shorae.blogfa.com)

[www.jawanx.com](http://www.jawanx.com)

**مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**

## → کره شمالی .....

کمپی میشود. بکوکهای رقیب مانند اروپا و چین و روسیه هر يك به سهم خود تلاش میکنند که در جوار و حاشیه خود، متحدان و دوستانشان امکان دسترسی به سلاحهای اتمی پیدا کنند. همانگونه عروج جریانهای فوق ارتجاعی قومی و مذهبی در عراق از محصولات تهاجم نظامی به آن کشور و سیر ناکامی سیاست های میلتاریستی بوش و بلر است، به همان درجه امکان یافتن دسترسی به سلاح اتمی و آزمایشات اتمی دولت کره شمالی هم بر این بستری معنی پیدا میکند. کره شمالی آخرین "محور شر" و کاندید بعدی برای ایجاد "اتحاد" و صف کردن دولتهای رقیب پشت سر آمریکا است. به نظر میرسد بهیچا اتمی کره شانس آخر امریکه برای دست بالا پیدا کردن در تقابلهای جدی با رقبایش است.

دولت کره شمالی مانند دولت اسرائیل و انگلیس يك نظام سرمایه داری و ضد مردمی است، دسترسی به بمب اتم حتی خارج از بحث امکان بهره برداری از انرژی اتمی است، بمب اتم را برای سرکوب و کشتار برای ارباب و سلطه مستبدانه میسازند. مجهز شدن کره شمالی به سلاح اتمی به همان درجه برای مردم جهان مضر است که مجهز بودن آمریکا، اسرائیل، انگلیس، فرانسه و روسیه، و به همان درجه برخطرات جدی علیه مردم میزاید. جنجال رسانه های غربی نه از سر خیر خواهی برای جامعه و مردم است بلکه از سردنواوم جنگی است که جهان را در بر گرفته است. اینها مزورانه ادعا میکنند که زدر را گرفته اند، در حالیکه

زدهای بزرگتر و علنی تر روزانه کار خود را میکنند، صرف نظر از آن که استقاده از بمب اتم علیه مردم، توسط آمریکا و متحدینش را نیز تجربه کرده اند. میگویند اینکه رهبران "مرموز" به سلاحهای کشتار جمعی مجهز شوند، خطرناک است. از کی پنهان است که کیم جونگ ایل به همان درجه مرموز است که شارون هست، که بوش و بلر هستند. همین رسانه های "شرافتمند" این گونه اتفاقات را در حوزه متحدان آمریکا همیشه مثبت ارزیابی کرده و به تصویر کشیده اند. این خصلت معیار اختیاری و دوگانه، این اعمال دابل استاندارد شدن یکی از خصایص نظم نوین بوش و بلر است. این هم از آن جمله دکترین های رسوا شده است که اکنون بصورت وزنه ای به دست و پایشان آویزان است.

بی تردید مسلح شدن دول و نظامهای ضد آزادی و ضد مردم از منظر طبقه کارگر و مردم آزادیخواه در هر بلوک و زیر هر عنوانی، خطر جدی برای جهانیان و جامعه محسوب میشود. جهان نا امن را نا امن تر میکند. و قطعاً تحت این بهانه ها هر گونه اقدام نظامی و یا محاصره اقتصادی علیه مردم محروم کره شمالی را باید اقدام ضد انسانی علیه جهانیان تلقی کرد و در مقابل کل این جنگ ایستاد.

دنیای امروز دنیای میلتاریسم و کشتار جمعی است. دنیای ترور و ویرانسازی نظم نوین بوش و بلر است. هیچگاه این دنیا به این درجه نیاز به امنیت و رفاه، نیاز به رها شدن از شر جنگ و تفرقه، نیاز به علری شدن از

سلاح های متنوع کشتار، نیاز به رهایی از استعمار و سرکوب و نیاز به آزادی و امنیت نداشته است. این جهان تشنه امنیت و پیشرفت انسانی است. روند کنونی، جنگ افروزی و ایجاد فضای جنگی، عامل اساسی عقب راندن و دور کردن جامعه از این مسیر است. باید نیروی مقابله با این توحش را به میدان کشید، نیرویی که قادر است از مردم کره شمالی در مقابل کیم جونگ و بوش از مردم ایران در مقابل جمهوری اسلامی و دولت آمریکا از مردم عراق در مقابل این جهنم جاری دفاع کند و امکان گسترش این توحش را مسدود سازد. راه دیگر و انتخاب دیگری موجود نیست.

۱۲ اکتبر ۲۰۰۶

در کنگره اول حزب کمونیت کارگری -  
حکمتیست شرکت کنید

شرکت در کنگره برای عموم آزاد است و همه علاقمندان میتوانند بعنوان ناظر در کنگره حزب حضور یابند.

کنگره در روزهای شنبه و یکشنبه ۲۱ و ۲۲ ماه اکتبر ۲۰۰۶ (۲۹ و ۳۰ مهر ماه ۱۳۸۵) در آلمان برگزار میشود. برگزاری اولین کنگره حزب حکمتیست، فرصت مناسبی است برای آشنایی از نزدیک با حزب حکمتیست، ارگانهای، رهبری و کارهای آن در جریان عالیترین ارگان حزبی.

برای ثبت نام و دریافت کارت ورودی و اطلاعات لازم در اسرع وقت با شماره تلفن ها، و ای میل زیر تماس بگیرید.

اسد نودینیان: ۰۰۴۶۷۳ ۶۵ ۳۵۵ ۶۷

خالد حاج محمندی: ۰۰۴۶۷۰ ۷۴۸۵ ۷۵۴

congere1\_hekmatist@yahoo.com

## در کنگره حزب حکمتیست شرکت کنید

اولین کنگره حزب حکمتیست ۲۱ و ۲۲ اکتبر امسال در آلمان برگزار میشود. این کنگره علنی و شرکت برای همگان در آن آزاد است. حزب ما برای تحقق آرمانها و آرزوهای مردم ایران، برای سرنگونی رژیم اسلامی و برقراری یک دنیای آزاد و برابر، یک دنیا بهتر، مبارزه میکند. کنگره ما، محل تصمیم گیری در مورد بهترین راه دخالت ما در متحقق کردن این آرمانها، به قدرت خود مردم است.

۲۱ و ۲۲ اکتبر، اعضا، فعالین حزب ما، دوستداران کمونیتسم و سوسیالیسم، آزادیخواهان و تساوی طلب ها گرد هم میآیند تا در مورد آینده ایران هم فکری کنند، نقشه بریزند و تصمیم بگیرند. ما در حزب حکمتیست گرد آمده ایم تا عزم و اراده جمعی مان را سمیه باروت پر زور مردم برای خلاصی از شر طاعون اسلامی در ایران کنیم. ما در این حزب جمع شده ایم تا علاوه بر سرنگونی رژیم، آینده و دنیای بهتری را برای ای خود و فرزندانمان همین امروز در ایران بسازیم. معتمدیم سعادت مردم ایران امروز، دروازه ای به سعادت همگان در سطح جهان را باز خواهد کرد.

ما طی دو سال گذشته، جدیت و مصمم بودن خود را در راهی که در پیش گرفته ایم، به همگان نشان داده ایم. بیش عمیقاً انسانی حزب ما که در همه حال و در هر شرایطی صدای آزادیخواهی و برابری طلبی مردم بوده است، قدرت سازماندهی و آمادگی و حضور ما در ایران، دشمنی عمیق ما با هر نوع ارتجاع و عقب ماندگی در هر شکل و شمابلی، امروز بخشی از واقعیت انکار ناپذیر این حزب است. واقعیتی که امروز دشمنان و دوستان مغرض مان هم به آن اذعان میکنند. دنیای سیاست ایران در دو سال گذشته همه را آزمود. در شرایط سخت و پیچیده ای که اغلب احزاب سیاسی سرگیجه گرفتند و گاهی با این ارتجاع و گاه با دیگری ساختند، همه دیدند که چگونه حکمتیست ها هرگز دفاع از مردم و انسانیت را لحظه ای رها نکردند و همچنان پیشاپیش جنبش دفاع از بشریت ایستادند. این حزب طی دو سال فعالیت اش، با یک ربع قرن کوله بار تجربه و سنت و پشتوانه سیاسی، به همه اثبات کرده است که قابلیت و صلاحیت رهبری جنبش آزادی ایران از شر طاعون اسلامی و برای ساختن یک دنیای بهتر را دارد.

حزب حکمتیست اما برای متحقق کردن امیدها و آرزوهای مردم ایران باید بیش از پیش از آن خود مردم شود. مردم باید در حزب خودشان گرد آیند. اگر امروز خفقان اسلامی در ایران امکان پیوستن وسیع و میلیونی مردم به حزب شان را سخت میکند، آن را اما غیر ممکن نمی کند. پیوستن به این حزب ساده، ممکن و آسان است. ساده ترین راه آن شرکت در کنگره علنی آن است. این حضور اگر از نظر جغرافیایی برای بسیاری که در ایران بسر میبرند، ممکن نباشد، برای آنهاهی که امکان آن را دارند یا در خارج کشور اند، یا میتوانند به خارج کشور سفر کنند، ساده و ممکن است. حزب ما از همه کسانی که امکان شرکت در کنگره ما را دارند دعوت میکند که ۲۱ و ۲۲ اکتبر در آلمان با ما ملاقات کنند و در کنگره مان شرکت کنند.

این کنگره اتفاقی سیاسی در صحنه سیاست ایران است. ۲۰۰ تا ۲۵۰ کمونیتسم، آزادیخواه و برابری طلب و سوسیالیست جمع میشوند، تا در یک کنگره علنی و بزرگ در مورد سرنوشت جامعه ایران و نحوه دخالت در آن، بحث و همفکری کنند و تصمیم بگیرند. شما هم میتوانید به این جمع بپیوندید.

مردم آزادیخواه، کارگران، جوانان، زنان، آزادیخواهان!

شما هم میتوانید به این جمع بپیوندید و در کنار اعضا و فعالین این حزب با ما از نزدیک آشنا شوید. میتوانید در این اجتماع بحث و دخالت کنید. کنگره حزب حکمتیست به همه کسانی که علاقمند اند که این حزب را از نزدیک بشناسند، با مکتبیم های تصمیم گیری آن، رهبری، کارها، اعضا و فعالین آن از نزدیک آشنا شوند، دعوت میکنیم که در کنگره ما شرکت کنند. کنگره حزب حکمتیست به همه علاقمندانی که میخواهند در آن شرکت کنند، خوش آمد میگوید. برای شرکت در کنگره حکمتیست ها با ما تماس بگیرید.

کمیته برگزاری کنگره اول

حزب کمونیت کارگری - حکمتیست

## انجمن مارکسی - حکمت لندن

شنبه ۱۴ اکتبر ۲۰۰۶

(ساعت ۱۱ صبح)

فاتح شیخ:

## منصور حکمت و کمونیتسم کارگری

بخش اول

برای اطلاعات بیشتر با سرین جلالی مدیر انجمن مارکس - حکمت تماس بگیرید:

تلفن: ۰۷۷۰۸۱۲۵۹۹۳

marx.hekmat@gmail.com

www.marxhekmat.soci.etv.com/

به حکمتیست ها به پیوندید!

مراسم و جشنهای باشکوه روز جهانی کودک

## جلوه ای از قدرت عظیم بشریت سوسیالیست

آمری در گوشه ای کوچک از رسانه ها و روزنامه ها از مرگ سالانه ۱ و نیم میلیون کودک زیر ۳ سال در جهان خبر میدهد. این ۱ و نیم میلیون کودک نه در جنگ، نه از امراض و نه حتی از گرسنگی، که بخاطر آشامیدن آب آلوده چشم از جهان فرو می بندند. در ایران از صدها هزار کودک خیابانی و کودکان کار صحبت میشود. در کنار این اخباری که قلب هر انسانی میفشارد، جشنواره و مراسمهای باشکوه پارک لاله تهران و سنج و کرج امید دیگری را برجسته میکند. دست اندرکاران مراسم و جشنهای روز جهانی کودک، عیناً آمدن خود را و بچه های خود را به جای همان کودکان تلف شده بخاطر آشامیدن آب آلوده گذاشتند، خود را به جای کودکان خیابانی گذاشتند و خود را در شرایط زندگی کودکان کار گذاشتند و به جای آنها سخن گفتند.

در مراسم و جشنهای باشکوه روز جهانی کودک در تهران و کرج و سنج، کودکان را به لباسهای شاد آراستند و موسیقی و گیتار نواختند و خنده شادی سر دادند تا اعلام کنند که کودک نباید کار کند، که شادی و رفاه و امنیت کودک مهمترین ملاک انسانی بودن هر جامعه است. رقصینند تا به جهانیان اعلام کنند سهم کودک کار و آدامس فروشی و گرفتار شدن در دام باندهای کانگستر پخش و توزیع مواد مخدر نیست، گفتند که بجای مرگ میتوان به مهد کودک و دبستان برود، گفتند در حالی که انبارها و فروشگاهها و فرودگاهها و بنادر انباشته از غذا و لباس و اسباب بازی و کتاب و داستان و فیلم و موزیک است، در حالی که قدرت بشر و امکانات تکنیکی و فنی جامعه انسانی پیشرفتهای عظیمی کرده است، در حالی که هزاران هزار تحصیل کرده و درس خوانده و انسان توانا و معلم و استاد و دبیر و دکتر و پزشک وجود دارد و صنعت داروسازی وارد ساختن وسایل علاج امراض میشود، در حالی که شرکتهای تولید کننده نوشابه میلیارد میلیارد متر مکعب آب پاستوریزه و آب میوه و نوشیدنی تولید میکنند، جنایت است که فقط بخاطر کسب سود و "به صرفه نبودن" حفظ حیات میلیونها انسان زنده، کودک از تشنگی میلیون میلیون بمیرد. گفتند وقتی تراز ثروت و اموال جامعه توسط مشتی مفت خور که یک روز را در عمرشان کار نکرده اند، آنها در ارقام نجومی، از لابلای خیرها درز میکنند و در همان حال معلم باید به خیابان بیاید و اعصاب کند و بنویسد و فریاد بزند که "معلم نان ندارد"، معلوم است که ثروت، امکانات، پول و وسایل تحصیل و آموزش و تفریح کودک در این جهان بیش از حد کافی وجود دارد، کار کودک و محرومیت اش از یک زندگی شاد و تفریح و رفاه و درس و آموزش و هنک حرمت انسانی اش، جنایت بسیار بزرگی است. در جایی که شرکت کنندگان و برگزارکنندگان مراسم با شکوه جشنهای روز جهانی کودک در سنج و تهران و کرج و... خود را به جای میلیونها کودک محروم میگذارند، و سرها را به سویی می چرخانند که شرایط زندگی کودکان کار و کودکان خیابانی غیر قابل تصور است، سرها را بسوی میچرخانند که در جهان سرمایه دای و جنگ و کشتارها و لشکر کشیهای اش، انسانها روزانه هزار هزار تلف میشوند و جان میدهند و به دنیا نیامده از جهان میروند، این سوسیالیسم است. و همین قدرت و ظرفیت عظیم در میلیاردها انسان است که اگر به تحرک در آید، اگر بخروشد و متشکل و سازمان یافته شود، بنیاد این همه جنایت فجیع علیه نفس حیات بشر و کودک را در هم میکوبد. اگر در دل اختناق اسلامی و زیر تهدید قمه و چاقو و تهدید شلاق و زندان و شکنجه اسلامی، قدرت و ظرفیت بشریت سوسیالیست این اندازه است که چشم در چشم حکومت چاقو کشان اسلامی مراسم با شکوه و شاد برگزار میکند، مطمئناً انباشته شدن نیروی میلیاردری جامعه بشری قدرت و توان این را دارد که در برابر سرنوشت نکبت باری که حاکمیت سرمایه و کسب سود حافظان "دمکرات" و مذهبی و اسلامی آن بر او تحمیل کرده است، قاطعانه بایستد و بر ویرانه جهانی که نظم حفظ سود آوری اقلیتی ناچیز از سرمایه داران را به قانون و مقدسات خود تبدیل کرده است، جهانی شایسته انسان آزاد و خوشبخت و برابر و متکی به حرمت انسان بنا کند.

جشنواره و مراسمهای گرامیداشت روز کودک تهران و سنج و کرج همین پیام عمیقاً انسانی و ارزشگذاری انسان را تحت حاکمیت ضد انسانی ترین قوانین و رژیم سیاه به جامعه نوید میدهد. این پیام را باید ارج گذاشت و دامنه آن را باید گسترش داد.

درود بر برگزار کنندگان و مبتکران برپایی جشنها و مراسم روز جهانی کودک

مرگ بر حکومت ضد کودک و ضد انسانی جمهوری اسلامی

زنده باد بشریت سوسیالیست و انسان دوستی سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۹ مهر ۸۵ - (۱۱ اکتبر ۲۰۰۶)

## کنگره شماره ۵ نشریه ویژه تدارک کنگره اول

حزب منتشر شد!

از کنفرانس اول کادرها تا کنگره اول حزب حکمتیست

درباره بیانیه کنگره اول حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

اوضاع جهان و موقعیت کمونیسم

قطعهنامه درباره جنبش اعتراضی جوانان و ظریف ما

قطعهنامه درباره ضرورت کنترل مردم بر محلات زندگی شان

فراخوان به مردم، فراخوان به احزاب و شخصیت های سیاسی

تدوین استراتژی حزب در کردستان بر اساس محتمل ترین حالت

ممکن

ضرورت تشدید مبارزه علیه قوم پرستی و طرح فدرالیسم

برای سرنگونی جمهوری اسلامی، دفاع از منویت جامعه و تضمین

حق مردم در تعیین نظام آتی

قرار درباره انحلال سازمان جوانان حکمتیست

قرار درباره گارد آزادی

تماس با حزب

کورش مدرسی لیدر حزب

koorosh.modarresi@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۷۴۸۶۳۰۸۳۳

رحمان حسین زاده معاون لیدر حزب

husienzade\_r@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

فانج شیخ رئیس دفتر سیاسی

fateh\_sh@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۱۷۵۱۲

عبدالله دارابی فرمانده گارد آزادی

dara biabe@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۵۲۱۶۳

حسین مرادیگی دبیر کمیته کردستان

h\_moradbeigi@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۹۱۶۲۱۳۶۳۴

نسان نودینیان دبیر کمیته خارج کشور

Nasan\_nodinian@yahoo.de

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۳۸۷۲۵۱۸۵

بهرام مدرسی دبیر کمیته داخل

bahram-modarresi@freenet.de

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱

جمال کمانگر دبیر سازمان جوانان حکمتیست

jamalkamangar@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۱۹

اسد نودینیان روابط عمومی حزب

nodinyan\_a57@yahoo.se

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۶۵۳۵۵۶۷

دبیر خانه حزب

mail@hekmat.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۳۰۳۷۹۵۲۶

سایتهای حزب و نهادهای نزدیک به حزب:

[www.hekmatist.com](http://www.hekmatist.com)[www.jawanx.com](http://www.jawanx.com)[www.marxhekmatociety.com](http://www.marxhekmatociety.com)[www.iran-telegraf.com](http://www.iran-telegraf.com)[www.oktoberr.com](http://www.oktoberr.com)[www.hekmat.public-archive.net](http://www.hekmat.public-archive.net)

نه قومی، نه اسلامی، زنده باد هویت انسانی!